公告

東御市の業務委託契約について、公募型プロポーザル方式による提案書を下記のとおり募

集するため公告する。

令和６年４月 17 日

東御市長 花岡 利夫

記

１ 業務等の概要

(1) 件 名 東御市シティプロモーション強化事業業務委託

(2) 履行場所 東御市及び市が指定する場所

(3) 業務内容 別紙仕様書のとおり

(4) 履行期間 契約締結日から令和７年３月 31 日

２ 担当部署及び問い合わせ先

〒389-0592 長野県東御市県 281-2

東御市企画振興部企画振興課移住定住・シティプロモーション係

（東御市役所本館２階）

電話 0268 - 62 - 1111（代表）平日午前８時 30 分～午後５時 15 分

（正午から午後 1時 00 分までを除く）

メールアドレス kikaku@city.tomi.nagano.jp

３ 参加するために必要な資格

プロポーザル方式実施説明書に記載のとおり。

４ 参加手続き

プロポーザル方式実施説明書に記載のとおり。

５ 企画提案書等の作成及び提出

プロポーザル方式実施説明書に記載のとおり。

６ 審査の手続き及び受注候補者の特定

プロポーザル方式実施説明書に記載のとおり。

７ 前金払及び部分払

前金払なし。部分払あり。

８ 契約書の作成の要否

要する。